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Carsamba ilce Milli Egitim Mudirligi

Kimden: "Erhan CIVAN" <erhancivan@meb.gov.tr>

Tarih: 30 Eyliil 2015 Cargamba 13:49

Kime: "Alagam' <alacam55@meb.gov.tr>; "'Asarcik"" <asarcikS5@meb.gov.tr>; "' Atakum"'
<atakum55@meb.gov.tr>; "'Ayvacik™ <ayvacik55@meb.gov.tr>; ""Bafra" <bafra55@meb.gov.tr>;
"'Canik™ <canik55@meb.gov.tr>; "'Carsamba' <carsamba55@meb.gov.tr>; "Havza"
<havza55@meb.gov.tr>; "ilkadim" <ilkadim55@meb.gov.tr>; ""Kavak™ <kavak55@meb.gov.tr>;
""Ladik" <ladik55@meb.gov.tr>; "'Ondokuzmayis™ <ondokuzmayis5S5@meb.gov.tr>; "'Salipazar1"
<salipazari55@meb.gov.tr>; "'Tekkekoy'" <tekkekoy55@meb.gov.tr>; "'Terme'
<terme55@meb.gov.tr>; ""Vezirkoprii'"' <vezirkopru55@meb.gov.tr>; ""Yakakent"
<yakakent55@meb.gov.tr>

Konu: e-Posta hesabina mail gelmeyen kurumlarn yapilmasi gerekenler

Sayin Yetkili,
k12 mail sisteminde kurumlarinizdan mail hesabina girebilen ancak hesabina mail gelmeyen

kurumlar varsa
¢6zlim i¢in Bakanligimizin énerisi asagida belirtilmigtir. Sorunu olan kurumlarimizla

paylasirsaniz;
e Kurumun e-Posta hesabina girin,
e "Kisisel Ayarlar" dan "Mail Yonlendirme" kismina girin,
e "Yerel Kopya Sakla" kismi "Kaydet" olarak ayarli olmas gerekir,
e Ancak siz bunu "Kaydetme" yapin ve Giincelleyin,
e Sonra tekrar "Kaydet" yapip giincelleyin

sorun diizelecektir.

lyi calismalar.

Erhan CIVAN

Samsun il Milli Egitim Midarltgi

Koordinator MEBBIS il Yoneticisi

Tel : 03624330541

E-Posta : erhancivan@meb.gov.tr
Web : http://samsun.meb.gov.tr

ﬁ Gergekten gerekli degil ise bu sayfayi yazdirmayin. Ormanlarimiz yok olmasin.
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